



Hyvät Wigilant-sukuseuran jäsenet!

Syksy on saapumassa ja taitaa olla parhaat sienestys- ja puolukan keräys ajat meneillään, kuka niitä harrastaa. Ilmat ovat ainakin nyt otollisia kaikkeen ulkoiluun, muodossa jos toisessa.

Sukuseuramme syystapaaminen oli 19.8.2023, palataan siihen aiheeseen hiukan vielä. Urheiluaikin on sukuseurassa harrastettu loppukesällä, eli sukuseuran Golf-mestaruus on jaettu/voitettu, myös siitä muutama sana.

Sukutapaaminen 19.08.2023

Pitkin mennyttä kevättä kävi hallitus erinäisiä keskusteluja, missä ja miten tämän kesän sukutapaaminen järjestetään. Esillä oli monta paikkaa, ja yhtä monta tapaa miten se vietetään. Valitettavasti ne kaikki menivät karille, syystä tai toisesta.

Lopulta päädyimme siihen, että viettäisimme päivän tutustumassa Helsingin Ateneumissa meneillään olevaan yhden suomalaisen kuvataiteen mestarin työhön eli Albert Edelfeltin näyttelyyn ja muuhun Ateneumin taiteeseen.

Ensimmäisenä kuulimme asiantuntijan kertomuksen Edelfeltin elämäнкаaresta ja töistä, tästä siirryimme varsinaiseen näyttelytilaan, jossa jokainen sai kuljeskella ja tutustua oman aikataulunsa ja mieltymyksensä mukaisesti maalauksiin.

Olimme sopineet että tapaamme Ateneumin pääoven luona kello 13.30 ja lähdemme siitä yhdessä ruokailemaan ravintola Vltavaan, joka sijaitsee Helsingin rautatien toisella puolella.

Ravintolassa puheenjohtajana toivotin kaikki tervetulleiksi, tervetulomaljan kera sukutapaamiseen.

Kaikki kehuivat ruuan olevan hyvää ja maittavaa, mutta tarjoilu oli todella hidasta.

Ruokailun jälkeen lähdimme kukin kotiamme kohden toivottaen toisillemme hyvää loppukesää.





WIGILANT-sukuseura ry

Sukuseuran Golf-turnaus.

Sukuseuran tämän vuotuisen golfturnaus pidettiin 20.08.2023 Peuramaan kentällä (etelä Uudenmaalla) edellisvuotisen voittajaparin Tero ja Eemi Tuomisen kutsun mukaan.

Tämän vuoden kisan voittoon pelasivat jälleen Tero ja Eemi Tuominen.

Valitettavasti osallistujia turnaukseen oli nyt vain kuusi henkilöä, joten siihen pitäisi saada ensi vuodeksi muutos.

Sukuseura toivottaa onnea voittajille.

Seuraava sukuseuran hallituksen kokous

Hallituksemme kokoontuu seuraavan kerran vasta marraskuussa eli 09.11.2023, klo 12.30, Helsingin Suomalaiselle Klubilla.

Seuraava jäsentiedote tulee vasta joulukuun 2023 puolella.

Käyttäkää Wigilant-sukuseuran facebook-sivustoa jos haluatte kertoa oman syksynne marja/sienisaaliista, tai muista asioista.

Omalta osaltani haluan toivottaa kaikilla oikein hyvää ja kaunista syksyä 2023.

Jukka Karrikka
puheenjohtaja